

Бекітілді

Ғылыми кеңес шешімімен

« 26 » 2023 ж. № 10

А.А.Т. Куренкеева

Мақұлдаған

Саясат және құқық мектебінің
кеңесінің шешімімен

2023 ж.

Саясат және құқық мектебі
Ректоры Р. Абдуллин
Мқола Политиха и Права
2023 ж.

Келісілді

Зан қызметтерінің агенттігі

«ЮР-ДИПЛОМАТ»

« _____ » 2023 ж.

А. Есімбекұлы



«7М04203 - Құқықтану» БББ Паспорты

Саясат және құқық мектебінің

Білім деңгейі: Магистратура

Оқыту бағыты: 7М041 Бизнес және менеджмент

Алматы, 2023

«7M04203 - Құқықтану» Білім беру бағдарламасының Паспорты

1	ЖОО (Әзірлеуші)	"Алматы Менеджмент Университет" ББМ
2	Білім саласы	7M042 Бизнес, басқару және құқық
3	Дайындық бағыты	7M042 Құқық
4	Білім беру бағдарламаларының тобы	M078 Құқық
5	ББ түрі	Қолданыстағы БББ
6	ББ атауы	7M04203 -Құқықтану
7	ББ мақсаты	кәсіби және кәсіпкерлік дағдылары бар, бизнес нарығында талап етілетін бәсекеге кәсіптіліктің тұрақтылығын және бизнеске құқықтық қолдау көрсетуде өзінің зор талабын іске асыруға мүмкіндігі мол жоғары білікті, бәсекеге кәсіпті құқық магистрлерін даярлау
8	ББ түлегінің біліктілік сипаттамалары:	<p>ББ түлегінің кәсіби қызмет саласы: Түлектер еңбек нарығында, атап айтқанда: консалтинг, құқық қолдану, норма шығару, аналитика; адвокатура және Нотариат; корпоративтік салада және дербес практикамен айналысу салаларында сұранысқа ие болып табылады.</p> <p>ББ түлектерінің кәсіби қызмет объектілері: мемлекеттік, коммерциялық және коммерциялық емес ұйымдар</p> <p>Кәсіби қызмет пәні: бизнес субъектілерінің, азаматтар мен заңды тұлғалардың, мемлекеттің құқықтарын қорғау</p> <p>ББ бітірушінің кәсіби қызметінің түрлері:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Құқық қорғау қызметі; 2. Құқық қорғау органдары; 3. Заң шығару қызметі; 4. Консультациялық қызмет; 5. Сот-атқару қызметі; <p>ББ бітірушінің кәсіби қызметінің функциялары: азаматтар мен бизнес субъектілерінің құқықтары мен бостандықтарын құқықтық қорғауды жүзеге асыру; құқықтық дауларды шешуде білікті заңды қорытындылар мен консультациялар беру.</p>
9	НРК бойынша деңгейі	7
10	ОРК бойынша деңгейі	7
11	ББ ерекшеліктері	
	Серіктес ЖОО (Бірлескен БББ)	
	Серіктес ЖОО (Қос дипломдық БББ)	
12	Оқыту тілі	орыс тілі
13	Кредиттер көлемі	60
14	Берілген академиялық дәреже	Құқық магистрі
15	Оқу мерзімі	1 жыл

16	БЕ-ның Ғылыми кеңесте бекітілген күні	26.04.2023
17	Қадрларды даярлау бағытына арналған лицензияға қосымшалардың болуы. Даярлау бағытына лицензияның нөмірі	лицензияға қосымша 043 2019 жылғы 27 наурыздағы КZ03LAAA00008295 02.03.2017,
18	Қалыптастырылатын оқыту нәтижелері:	
19	Жаңа кәсіптер атласы	қарастырылмаған
20	Кәсіби стандарт	

№	Оқыту нәтижесі	
1	ON 1 Тiмiдi басқару шешiмдерiн қабылдау, эмоционалды интеллекттi қолдана отырып, мәдениетаралық ортада тiмiдi команда құру, кәсiби қызмет саласындағы адамдардың мiнез-құлқық тeндeнциаларын талдау	ON 1
2	ON 2 Өзiн-өзi дамытуға, өзiн-өзi жүзеге асыруға, шығармашылық әлеуеттi пайдалануға, кәсiби қызмет үшiн бiлiмдi кеңейтуге және тәрeндeтуге, мeнeджмeнт саласындағы кәсiби құзыреттердi кеңейтуге дайындық	ON 2
3	ON 3 Тiмiдi коммуникацияларды қалыптастыру, өз ойларыңызды шeт тiлiнде ауызша және жазбаша түрде дұрыс және қисынды түрде рeсiмдеу, ақпаратты, идеяларды, қорытындыларды, проблемалар мен шешiмдердi нақты және бiржақты жеткiзу	ON 3
4	ON 4 Жаңа ортада дeрбeс ғылыми және қолданбалы зерттеулер жүргiзу, заманауи ақпараттық технологияларды тарта отырып, ақпаратты жинау мен түсiндiрудi жүзеге асыру және ғылыми-зерттеу және аналитикалық жұмыстың нәтижелерiн магистрлiк жоба, ғылыми мақала, есеп, аналитикалық жазба және т. б. түрiнде жинақтау.	ON 4
5	ON 5 Бизнес-зерттеулердiң құқықтық әдiстерi мен заманауи құралдарын қолдану: құқықтық қызметте кәсiпкерлiк шешiмдер қабылдау үшiн бизнес-зерттеулердiң нәтижелерiн жоспарлау, қолдану, түсiндiру	ON 5
6	ON 6 Құқықтық жағдайларды талдау және бiлiктi заңдық қорытындылар мен консультациялар беру, Қазақстан Республикасының нормативтiк-құқықтық актiлерiн түсiндiру	ON 6
7	ON 7 Азаматтар мен бизнес субъектiлерiнiң құқықтары мен бостандықтарын бiлiктi құқықтық қорғауды жүзеге асыру	ON 7
8	ON 8 Құқықтық құжаттарды дайындау дағдыларын меңгеру, әлеуметтiк, этикалық және ғылыми пайымдауларды ескере отырып, құқықтық пайымдауларды қалыптастыру үшiн ақпаратты жинау мен түсiндiрудi жүзеге асыру, Академиялық адалдық принциптерi мен мәдениетiнiң мағыналарын түсiну	ON 8

ББ түлектөрінің құзыреттілік моделі

ББ бітірушінің құзыреті	Күтілетін ОН-да көрсетілген құзыреттер	Дублин дескрипторлары	Индикаторлар (Білім, Біліктілік, Дағдылар)	ББ модульдері мен пәндері
Базовые компетенции Негізгі құзыреттер				
<p>Экономикалық және әлеуметтік қызметтің ертүрлі салаларындағы ағымдағы жағдайды сыни талдау негізінде тиімді басқару шешімдерін әзірлеу</p>	<p>ОН 1 Тиімді басқару шешімдерін қабылдау, эмоционалды интеллектті қолдана отырып, мәдениетаралық ортада тиімді командда құру, кәсіби қызмет саласындағы адамдардың мінез-құлқық тенденцияларын талдау</p>	<p>2. Тәжірибеде Білім мен түсіну қабілетін пайдалану</p>	<p>Білім: - Менеджментті ғылым және мамандық ретінде дамытудың негізгі кезеңдері; - Ұйымның даму принциптері мен жұмыс істеу заңдылықтары; - қазіргі ұйымдағы менеджердің рөлдері, функциялары мен міндеттері; - ұйымдағы негізгі бизнес-процестер; - ұйымдағы адамдардың өзара әрекеттесуінің негізгі теориялары мен тұжырымдамалары, соның ішінде мотивация, топтық динамика, командалық білім, коммуникация, көшбасшылық және қақтығыстарды басқару мәселелері; - ұйымдастырушылық мәдениеттің түрлері және оны қалыптастыру едістері; - ұйымдастырушылық өзгерістерді жүзеге асырудың негізгі және теориялары мен тәсілдері. Білік: - кәсіби функцияларды іске асыруға байланысты мақсаттарды анықтау және міндеттерді тұжырымдау; - басқарушылық міндеттерді шешу үшін командалық өзара іс-қимылды ұйымдастыру; - ұйымдағы коммуникациялық процестерді талдау және олардың тиімділігін арттыру бойынша ұсыныстар әзірлеу; - ұйымдастырушылық өзгерістерді жүзеге асыру бағдарламаларын әзірлеу және олардың тиімділігін бағалау; - ұйым персоналын ынталандыру және ынталандыру бойынша іс-шаралар әзірлеу; - ұйымның корпоративтік, Бәсекелестік және фуункционалдық даму стратегияларын әзірлеу. Дағдылар: - ұйымның сыртқы және ішкі ортасын талдау; - ұйымдық құрылымды талдау және оны жетілдіру бойынша ұсыныстар әзірлеу; - топты, команданы эмоционалды көшбасшылық негізінде, кәсіби қызметте басқару қабілеті, персоналдың</p>	<p>Жалпы модуль Менеджмент</p>

			<p>өзгерістерге қарсылығын төмендету әдістері, - жанжалды жағдайларды шешудің өртүрлі тәсілдерін менгеру.</p> <p>Білім: - басқарудың психологиялық аспектілері, ұжымдағы жанжалды жағдайларды шешу жолдары; - басқарушылық қызметтің әлеуметтік-психологиялық негіздері; - басқару саласындағы психологиялық құбылыстарды зерттеу әдістері.</p> <p>Дағдылар: - басқару процесінің психологиялық компонентін бөлектегіз; - басқару тиімділігінің психологиялық ерекшеліктерін тағдау; - жеке және топ психологиясының ерекшеліктерін түсіну; - өз қызметінде басқарушылық қарым-қатынастың әлеуметтік-психологиялық әдістерін қолдану; - тиімді өзара әрекеттесу және басқалардың мінез-құлқына өсер ету.</p> <p>Дағдылар: - ұжымның жұмысын жоспарлау және ұйымдастыру; - өрілтестермен және басшылармен қарым-қатынас; - қызметкерлердің жеке психологиялық қасиеттерін зерттеу және бағалау.</p>	<p>Жалпы модуль Басқару психологиясы</p>
--	--	--	--	--

	<p>ON 2 Өзін-өзі дамытуға, өзін-өзі жүзеге асыруға, шығармашылық әлеуетті пайдалануға, кәсіби қызмет үшін білімді кеңейтуге және тереңдетуге, менеджмент саласындағы кәсіби құзыреттерді кеңейтуге дайындық</p>	<p>5. Өздігінен білім алу</p>	<p>Білім: - жобаларды басқарудың заманауи тәсілдерін сипаттау. Дағдылар: - заманауи тәсілдерді әдістер мен технологияларды, сондай-ақ жобаларды басқару саласындағы озық тәжірибені қолдану. Дағдылар: - жобалық құжаттаманы, идеяларды қалыптастыру және жобаға қатысушылар үшін қорытынды жасау; - жобаны іске асырудың күнтізбелік жоспары мен мерзімдерін қалыптастыру; - жобаны экономикалық бағалауды жүргізу; - жобаларды басқаруда жаңа ақпараттық технологияларды қолдану нұсқаларын әзірлеу және ұсыну.</p>	<p>Жалпы модуль Жобаларды басқару тәжірибесі</p>
	<p>ON 2 Өзін-өзі дамытуға, өзін-өзі жүзеге асыруға, шығармашылық әлеуетті пайдалануға, кәсіби қызмет үшін білімді кеңейтуге және тереңдетуге, менеджмент саласындағы кәсіби құзыреттерді кеңейтуге дайындық</p>	<p>5. Өздігінен білім алу</p>	<p>Дағдылар: - ұйымның жеке және топтық мінез-құлқын және мінез-құлқын талдау.</p>	<p>Жалпы модуль Басқару психологиясы</p>

<p>Кәсіби қызмет саласындағы құзыретті қарым-қатынас</p>	<p>ON 3 Тілмді коммуникацияларды қалыптастыру, өз ойларыңызды шет тілінде ауызша және жазбаша түрде дұрыс және қисынды түрде рәсімдеу, ақпаратты, идеяларды, қорытындыларды, проблемалар мен шешімдерді нақты және біржақты жеткізу</p>	<p>4. Коммуникативті қабілеттер</p>	<p>Дағдылар: - ұйымның жеке және топтық мінез-құлқын және мінез-құлқын талдау. Білім: - кәсіби және ғылыми қызметте шет тілінде жазбаша және ауызша тиімді коммуникацияны білу. Білік: - шет тіліндегі арнайы және ғылыми едебиеттермен жұмыс істеу кезінде ауызша және жазбаша кәсіби және іскерлік коммуникацияда кәсіби және ғылыми қызмет саласындағы білімді қолдану. - ғылыми терминдермен жұмыс істеу, сондай-ақ өз пікірлері мен ұсыныстарын негіздеу, қысқаша аннотация құра білу, өңгімелесу, хабарламалар жасау және шет тіліндегі ғылыми дискурсты түсіну. Дағдылар: - сөйлеу қызметі (оқу, жазу, тыңдау, ауызша қарым-қатынас); - тіл деңгейін дербес жетілдіру; - шет тілінде өзінің ғылыми салалары бойынша ақпаратты іздеу, талдау және сінгтездеу.</p>	<p>Жалпы модуль Шет тілі (Кәсіби)</p>
<p>Кәсіби қызметте зерттеулер жүргізу</p>	<p>ON 4 Жаңа ортада дербес ғылыми және қолданбалы зерттеулер жүргізу, заманауи ақпараттық технологияларды тарта отырып, ақпаратты жинау мен түсіндіруді жүзеге асыру және ғылыми-зерттеу және аналитикалық жұмыстың нәтижелерін магистрлік жоба, ғылыми мақала, есеп, аналитикалық жазба және т. б. түрінде жинақтау.</p>	<p>3. Пайымдау, идеяларды бағалау және тұжырым жасау қабілеті</p>	<p>Білім: - ғылыми зерттеулердің қазіргі заманғы едіснамасының мәні мен сипаттамаларын түсіндіру және негіздеу; - деректерді сапалы және сандық талдаудың негізгі принциптері мен әдістерін сипаттау және ажырату; Дағдылар: - Кәсіби саладағы іс-шараларды бағалау және стратегиялық шешімдер қабылдау үшін талдамалық материалдар дайындау; - ғылыми зерттеулердің тақырыптарын таңдау және бағалау әдістерін қолдану; - зерттеу дизайнын жасау; - салалар мен қызмет салаларында зерттеу әдістері мен нысандарын таңдау; Дағдылар: - - зерттеу тақырыбы бойынша, оның ішінде шет тілінде әдеби шолу, өзекті ғылыми ақпаратты жинау және өңдеу.</p>	<p>Зерттеу модулі Магистранттың эксперименттік-зерттеу жұмысы, оның ішінде тағылымдамдан өту және магистрлік жобаны орындау</p>

	<p>ON 5</p> <p>Бизнес-зерттеулердің құқықтық едістері мен заманауи құралдарын қолдану: құқықтық қызметте кәсіпкерлік шешімдер қабылдау үшін бизнес-зерттеулердің нәтижелерін жоспарлау, қолдану, түсіндіру</p>		<p>Білім: Бизнесіті зерттеудің әртүрлі едістері</p> <p>Дағдылар:</p> <ul style="list-style-type: none"> - экономикалық саясат және стратегиялық шешімдер қабылдау саласындағы іс-шараларды бағалау үшін талдамалық материалдар дайындау; - салалар мен қызмет салаларында зерттеу едістері мен нысандарын таңдау; <p>Дағдылар:</p> <ul style="list-style-type: none"> -кәсіптік қызметте басқарушылық шешімдер қабылдау үшін Бизнес-зерттеу нәтижелерін түсіндіру. 	<p>Жалпы модуль</p> <p>Бизнес-зерттеулер</p>
Кәсіби құзыреттер				
<p>Құқықтық актілерді құқықтық жағдайларға талдау және білікті қолдану</p>	<p>ON 6</p> <p>Зандық жағдайларды талдау және білікті заңдық қорытындылар мен консультациялар беру, Қазақстан Республкасының нормативтік-құқықтық актілерін түсіндіру</p>	<p>1.</p> <p>Білім және түсіну</p>	<p>Білім:</p> <ul style="list-style-type: none"> - құқықтық терминдер туралы білім мен түсінікті көрсету; - мемлекеттің пайда болуының негізгі заңдылықтарын, механизмін білу, - құқық жүйесін және заңнама жүйесін, құқықтық реттеу мен құқықты іске асырудың тетіктері мен нысандарын, сондай-ақ құқықтық талдау едіснамасының жұмыс істеуін білу; <p>Дағдылар:</p> <ul style="list-style-type: none"> - мемлекет және құқық теориясының нормаларын және қазіргі заманның құқықтық жүйелерін практикада қолдану; - мемлекеттік-құқықтық оқиғаларға бағдарлану, оларға баға беру, құқықтық нормаларды түсіндіру, азаматтардың іс-әрекеттері мен іс-әрекеттерін құқықтық нұсқамаларға сәйкестігі (сөйкес келмеуі) тұрғысынан талдау; - әртүрлі теориялар мен тұжырымдамаларды талдау, жалпы және жеке, артықшылықтары мен кемшіліктерін, қазіргі құқықтық жүйеде қолдану перспективаларын анықтау. <p>Дағдылар:</p> <ul style="list-style-type: none"> құқықтық актілерді дұрыс түсіндіру және қолдану дағдылары 	<p>Кәсіби модуль</p> <p>Мемлекет және құқық теориясы: қазіргі құқықтық жүйелерді талдау</p>
<p>Азаматтар мен заңды тұлғалардың құқықтары мен заңды мүдделерін білікті қорғауға және олардың мүдделерін білдіруге қабілетті</p>	<p>ON 7</p> <p>Азаматтар мен бизнес субъектілерінің құқықтары мен бостандықтарын білікті құқықтық қорғауды жүзеге асыру</p>	<p>2. Тәжірибеде білім мен түсіну қабілетін пайдалану</p>	<p>Білім:</p> <ul style="list-style-type: none"> -Азаматтық құқық саласындағы негізгі проблемаларды білу; білімінің тұтас жүйесіндегі азаматтық құқық саласындағы проблемалардың өзара байланысын және олардың кәсіби қызметте азаматтық құқықты іске асыру үшін маңыздылығын анықтау. - Азаматтық айналымды реттейтін құқықтық көздерді; экономикалық қызметті, экономикалық қызметті заңнамалық реттеу қағидастарын білу. Құқық қолдану практикасы процесінде құқық нормаларын кәсіби түсіндіру және нормативтік актілерге кешенді салыстырмалы-құқықтық талдау жүргізу мүмкіндігі. 	<p>Кәсіби модуль</p> <p>Азаматтық құқықтың өзекті мәселелері</p>

			<p>- Азаматтық-құқықтық қатынастар саласындағы құқықтық актілер мен өзге де заң құжаттарының жобаларын дайындауға қатысу қабілеті.</p> <p>Дағдылар:</p> <ul style="list-style-type: none"> - азаматтық заңнама нормаларын талдау; теориялық ережелерді құқық қолдану практикасының мысалдарымен суреттеу; - азаматтық құқықтық дауларды шешуде білікті заңдық қорытынды және консултация беру кезінде қолдануға жататын нормативтік актілерді, оның ішінде халықаралық нормативтік актілерді, олардың заңдық күшін дұрыс түсіну және анықтау, материалдық және процесстік нормаларды талдау және түсіндіру процесінде олқылықтар мен қайшылықтарды анықтау; - Сот практикасының материалдары мен теориялық өзіндік мәселелерге сүйене отырып, нормаларды талдау және түсіндіру процесінде-нақты азаматтық және азаматтық іс жүргізу құқықтық қатынастарына, оның ішінде татуластыру рәсімдерін реттейтін нормаларға қатысты заң техникасының кемшіліктерін, олқылықтарды, қайшылықтарды анықтау. - Азаматтық құқық, төрелік құқық саласындағы құқық нормаларының мазмұны мен қолданылуы бойынша білікті түсініктемелер бере білу. <p>Дағдылар:</p> <ul style="list-style-type: none"> - қазіргі заманғы азаматтық құқықтың өзекті мәселелерін шешу, сондай-ақ кәсіби қызметке жаңа білім мен дағдыларды енгізу дағдыларына ие болу; - құқықтық сананы, құқықтық ойлауды және құқықтық мәдениетті дамыту, өртүрлі құқықтық құбылыстарды, құқықтық фактілерді, Азаматтық құқық саласындағы құқықтық нормалар мен құқықтық қатынастарды талдау дағдыларына ие болу; - дауды сотқа дейінгі реттеу сатысынан бастап негізгі құқықтық проблемаларды, оның ішінде құқықтық жанжалдарды, оларды шешу жолдарын талдау және шешу дағдыларына; кәсіби қызмет объектілері болып табылатын өртүрлі құқықтық құбылыстарды, құқықтық фактілерді, құқықтық нормалар мен құқықтық қатынастарды талдау дағдыларына ие болу. - нормативтік-құқықтық актілер мен құқықтық құжаттарды дайындау кезінде заң техникасының тәсілдерін меңгеру. - дауды бейбіт жолмен реттеудің артықшылықтарын міндетті түрде түсіндіре отырып, заң қызметінің нақты түрлерінде, сондай-ақ нақты заңдық жанжалдар бойынша
--	--	--	--

			<p>Білікті заң қорытындылары мен консультациялар беру.</p> <p>Білім: - Білімді көрсету және құқықтық категорияларды түсіну: тұтынушы, тұтынушының құқықтарын қорғау, қызметтің құқықтық сипаттамасы, тауарлардың, жұмыстардың және қызметтердің сипаттамалары; - тауардың сапасы туралы Білімді көрсету. Дағдылар: - тұтынушының тауарлардың тиісті сапасына құқықтарын пайдалану, тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің сапасын айқындау тәсілдерін білу; - тауарлардың сапасына тексеру жүргізе білу; - тұтынушылардың құқықтарын қорғау. Дағдылар: - Қазақстан Республикасының Тұтынушылардың құқықтарын қорғау туралы құқықтық актілерін талдау және дұрыс қолдану; - құқық қолдану практикасын талдау, нақты жағдайларды құқықтық талдау дағдыларын қолдану; - тұтынушыларды құқықтық қорғауды жүзеге асыру.</p> <p>Білім: - еңбек заңнамасының теориясы мен қолданылуының өзекті проблемалық мәселелерін түсіну, құқық қолдану және сот практикасының өткір проблемаларын талдау; - Қазақстан Республикасының қолданыстағы еңбек заңнамасын білу; - еңбек шартын жасасу тәртібін, негіздерін және тоқтату тәртібін білу; - қызметкерлердің еңбек құқықтарын қорғаудың негізгі тәсілдерін білу. Дағдылар: - еңбек дауларын шешу кезінде еңбек құқығының нормаларын талдау және қолдану - алған білімдері мен ҚР Жоғарғы Сотының еңбек заңнамасын қолданудың сот практикасы туралы нормативтік қаулыларын зерделеу негізінде практикалық міндеттерді шешу; - оларды нақты құқықтық жағдайларға қолдану нормаларын түсіндіру және еңбек дауларын шешу. Дағдылар: - еңбек құқықтық қатынастары мәселелері бойынша заңдық қорытындылар мен консультациялар беру;</p>	<p>Кәсіби модуль</p> <p>Кәсіби модуль</p> <p>Қазақстан Республикасындағы еңбек қатынастарының өзекті мәселелері</p>
--	--	--	---	---

			<p>- жұмыскерлерді, жұмыс берушілерді заңды қорғауды жүзеге асыру;</p> <p>- сотқа дейінгі кезеңде мүдделерді білдіру.</p>	
<p>Құқықтық құжаттар мен шарттарды жасау мен сараптаудың теориялық және практикалық аспектілері</p>	<p>ON 8</p> <p>Құқықтық құжаттарды дайындау дағдыларын меңгеру, әлеуметтік, этикалық және ғылыми пайымдауларды ескере отырып, құқықтық пайымдауларды қалыптастыру үшін ақпаратты жинау мен түсіндіруді жүзеге асыру, Академиялық адалдық принциптері мен мәдениетінің мағыналарын түсіну</p>	<p>2. Тәжірибеде білім мен түсіну қабілетін пайдалану</p>	<p>Білім:</p> <p>-адамның және азаматтың құқықтары мен бостандықтарын қорғау мақсатында өзінің кәсіби заң білімін пайдалануға, қолдануға жататын нормативтік-құқықтық актілердің ережелерін түсіндіруге, азаматтық құқықтарды қорғау тәсілін дұрыс таңдауға, талап-арыз құжаттамасын жасауға және ресімдеуге, оның ішінде дауды бейбіт жолмен, оның ішінде медиативтік немесе азаматтық құқықтарды жасау жолымен сотқа дейінгі реттеу жөніндегі шараларды қолдана отырып, партиципативтік келісім.</p> <p>- азаматтық дауларды сотқа дейінгі реттеудің негізгі әдістерін, тәсілдері мен құралдарын, оның ішінде дауларды медиативтік жолмен шешу жолымен меңгеруге;</p> <p>- азаматтық дауларды сот тәртібімен бейбіт жолмен, оның ішінде медиативтік жолмен және партиципативтік келісімдер жасау жолымен реттеудің негізгі әдістерін, тәсілдері мен құралдарын меңгеру.</p> <p>Дағдылар:</p> <p>- азаматтық-құқықтық дауларды шешу кезінде қолданыстағы отандық заңнамаға және нормативтік актілерге сәйкес нормативтік құқықтық актілерді білікті қолдану; қолданыстағы заңнамадағы олқылықтарды анықтау;</p> <p>- Қалыптасқан даулы материалдық құқықтық қатынастарға құқықтың нақты нормасын табу және қолдану; дауды реттеу перспективалары туралы қорытынды жасау; азаматтар мен ұйымдардың бұзылған құқықтарын сотта қорғау мәселелері, бұзылған құқықтарды қорғау нысанын таңдау, дауды бейбіт жолмен сотқа дейінгі реттеудің артықшылықтарын міндетті түрде түсіндіре отырып, білікті заң қорытындылары мен консультациялар беру.</p> <p>-Кәсіби заң көмегін көрсету/консультация беру, азаматтық-құқықтық даулар бойынша немесе заң мәселелері бойынша заңдық қорытынды беру мақсатында азаматтық іс жүргізу құқығының ғылыми-практикалық аппараттының ұғымдары мен санаттарымен еркін жұмыс істеуге; сот практикасын пайдалануға;</p> <p>- Азаматтық істер бойынша іс жүргізу құжаттарын, оның ішінде дауды сотқа дейінгі реттеу шеңберіндегі құжаттарды (мысалы, сотқа дейінгі хаттама) не дауды баламалы шешу шеңберінде (өтініштер, шағымдар, сұрау салулар, тиісті</p>	<p>Кәсіби модуль</p> <p>Азаматтық процестің өзекті мәселелері</p> <p>Өндірістік тәжірибе</p>

<p>кеңейтуге және тереңдетуге, менеджмент саласындағы кәсіби құзыреттерді кеңейтуге дайындық</p>		<p>және т. б. қабілеттілікке, әртүрлі жанжалды жағдайларды шешу тәсілдері дағдыларын игеруге арналған</p>											
<p>ОН 3 Тілді коммуникацияларды қалыптастыру, өз ойларыңызды шет тілінде ауызша және жазбаша түрде дұрыс және қисынды түрде ресімдеу, ақпаратты, идеяларды, қорытындыларды, проблемалар мен шешімдерді нақты және біржақты жеткізу</p>	<p>Басқару психологиясы</p>	<p>Басқарудың психологиялық механизмдерін білу; бағыныштыларға әсер ету және әсер ету әдістерін меңгеру, ұйымдағы топты басқара білу; басқарушылық қарым-қатынастың ерекшеліктерін білу. Пән кросс-мәдени орта жағдайында басқарушылық қызметте психологиялық әдістемелерді қолдануға мүмкіндік береді; Психология және менеджмент саласындағы озық білім негізінде басқарушылық шешімдер қабылдаудың психологиялық негіздерін сипаттау және түсіндіру; жеке тұлғаның жеке психологиялық ерекшеліктерін диагностикалау үшін Психология әдістерін қолдану және байланыстыру; басқару жүйесінде тиімді коммуникацияларды құру үшін ұйымның жеке және топтық</p>	<p>БП</p>	<p>ЖООК</p>	<p>2</p>	<p>х</p>	<p>х</p>						
<p>ОН 4 Жаңа ортада дербес ғылыми және қолданбалы зерттеулер жүргізу, заманауи ақпараттық технологияларды тарта отырып, ақпаратты жинау мен түсіндіруді жүзеге асыру және ғылыми-</p>													

Кәсіби модуль		қолдану; бизнесті талдау және диагностикалау.							
<p>ON 6 Құқықтық жағдайларды талдау және білікті заңдық қорытындылар мен</p> <p>консултациялар беру, Қазақстан Республикасының нормативтік-құқықтық актілерін түсіндіру</p> <p>ON 7 Азаматтар мен бизнес субъектілерінің құқықтары мен бостандықтарын білікті құқықтық қорғауды жүзеге асыру</p> <p>ON 8 Құқықтық құжаттарды дайындау дағдыларын меңгеру, әлеуметтік, этикалық және ғылыми пайымдауларды ескере отырып, құқықтық пайымдауларды қалыптастыру үшін ақпаратты жинау мен түсіндіруді</p>	<p>Мемлекет және құқық теориясы: қазіргі құқықтық жүйелерді талдау</p> <p>Азаматтық құқықтың өзекті мәселелері</p>	<p>Пән құқықтық мәдениеттің құқықтық дүниетанымын және қазіргі заманғы құқықтық жүйелерді талдауды қарастырады, басқа заң пәндерін оқуға да, практикалық жұмысқа да қажетті жалпы теориялық білім береді. Пән: құқықтық талдау әдіснамасының пайда болу, даму және қызмет ету заңдылықтарын; құқық теориясымен және қазіргі құқықтық жүйелермен байланысты мәселелерді зерттеуге мүмкіндік береді. Курс құқық және мемлекет теориясының нормаларын іс жүзінде қолдану дағдыларын игеруге мүмкіндік береді.</p>	<p>КП</p> <p>КП</p>	<p>ЖООК</p> <p>ТК</p>	<p>5</p>			<p>Х</p> <p>Х</p>	

	<p>жүзеге асыру, Академиялық адалдық принциптері мен мәдениетінің мағыналарын түсіну</p>	<p>міндетті құқықтың өзекті мәселелері туралы, мұрагерлік құқық мәселелері және жеке құқық теориясы туралы ілімдердің ең даулы мәселелері туралы білімді қалыптастыруға бағытталған. Пән зандық құжаттарды құрастыруға және ресімдеуге; қабылданған шешімдердің құқықтық негіздемесін беруге мүмкіндік береді; заңды фактілерді және осыған байланысты байланысты туындайтын азаматтық-құқықтық қатынастарды талдау; құқықтық нормаларды түсіндіру және дұрыс қолдану; білікті заңгерлік қорытындылар мен консультациялар беру; жеке-құқықтық қатынастарға маманданған заң көңесшісі; корпоративтік заңгер; коммерциялық заңгер ретінде жұмысты орындау үшін практикалық дағдыларды меңгеру.</p>	КП	ТК	5							x	
	<p>Қазіргі жағдайда тұтынушылард ың құқықтарын қорғау</p>	<p>Пән тұтынушылардың құқықтарын қорғау саласындағы қатынастарды реттейтін құқықтық актілермен жұмыс істеу дағдыларын</p>											

		<p>жетілдіруге, тұтынушылардың құқықтарын қорғау туралы заңнаманы қолдану практикасын зерделеуге; тұтынушылардың құқықтарын қорғау туралы заңнаманың қолданылу саласындағы құқықтық проблемаларды талдау және шешу, шағымдар, талап арыздар, заңды қорытындылар жасау, шарттарды, сондай-ақ өзге де заңды құжаттарды құқықтық талдау және тұтынушылардың құқықтарын қорғау саласында дағдыларын қалыптастыруға мүмкіндік береді</p>			5							
	<p>Азаматтық процестің өзекті мәселелері</p>	<p>Курс азаматтық іс жүргізу құқығының, сырттай іс жүргізудің, азаматтық істердің ведомстволық бағыныстылығы мен соттылығының нормаларын қолданудың өзекті мәселелерін, азаматтық процестегі істердің жекелеген санаттарын (бұйрық, талап арыз өндірісі, ерекше, шетелдік тұлғалардың қатысуымен істер бойынша іс жүргізу), заңды күшіне енген және заңды күшіне</p>	КП	ТК								X


		<p>өнген сот актілерін қайта қарау мәселелерін қарастырады. Пән нақты құқықтық жағдайларды шешу кезінде азаматтық іс жүргізу құқығының нормаларын түсіндіруге және қолдануға, фактілер мен мән-жайларды заңды дұрыс бағалауға және саралауға мүмкіндік береді; талап арыздар, өтініштер, сот актілері және т.б. сияқты түрлі азаматтық іс жүргізу құжаттарын құрастыруға; құқықтық білімнің іргелі салаларының бірі ретінде азаматтық іс жүргізу құқығына қазіргі кезеңдерге қалыптастыруға мүмкіндік береді.</p>			5					
	<p>Қазақстан Республикасын дағы еңбек қатынастарының өзекті мәселелері</p>	<p>Пән еңбек заңнамасын қолданудың өзекті проблемалық мәселелерін зерделелеуді, құқық қолдану мен сот практикасының аса өткір проблемаларын талдауды қамтиды. Пән өзгеріп отырған экономикалық жағдайды ескере отырып, еңбек құқығы теориясы мен практикасының маңызды пікірталас ережелері мен тұжырымдарын</p>	КП	ТК					x	

ҚА	ақпараттық технологияларды тарта отырып, ақпаратты жинау мен түсіндіруді жүзеге асыру және ғылыми-зерттеу және аналитикалық жұмыстың нәтижелерін магистрлік жоба, ғылыми мақала, есеп, аналитикалық жазба және т. б. түрінде жинақтау	орындау	ресімдеу болып табылады; зерттеу объектісі бойынша эмпирикалық деректерге сыни талдау жүргізуге және зерттеу жұмысын орындау барысында туындайтын міндеттерді шешуге; кәсіби қызметтегі білімдерін кеңейтуге және тереңдетуге мүмкіндік береді.																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
----	---	---------	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Келісілген:
Академиялық даму жөніндегі проректор


Ә. Арын

Әділетме басқармасының директоры


Ф. Абдолдина

Саясат және құқық мектебінің академиялық деканы


Р. Абдуллин

Әзірленген:
"Құқықтану" БББ программ-лидері


Н. Мынбаева